В Совет АРСП от ____________________________,

                                                  (название организации)

зарегистрированной "_____"___________  ____года

в __________________________________________

___________________________________________

Адрес офиса:________________________________

___________________________________________

тел. ________________________________

факс _______________________________

Юридический адрес: _________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять нашу организацию в ______________________________________ члены  АРСП                                             (действительные/ассоциированные – профильные/ ассоциированные - дебютанты/ассоциированные – ипотечные брокеры/

ассоциированные - непрофильные/корпоративные/коллективные)

Сообщаю следующие данные об организации:

1. Виды  операций, совершаемых на рынке недвижимости (в порядке приоритетов):

1. __________________________________________________

2. __________________________________________________

3. __________________________________________________

4. __________________________________________________

5. __________________________________________________

6. __________________________________________________

2. Время начала риэлторской деятельности:

_____________________________________________________________________________________

3. Предыдущий опыт работы на рынке недвижимости учредителей и сотрудников.

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С Уставом, Кодексом этики и Профессиональными стандартами Ассоциации знаком, готов соблюдать их положения, а также уплачивать вступительные и членские взносы, выполнять Решения Общих Собраний.

___________________________________________________________

(должность, Ф.И.О.)

__________________________

(подпись)

Печать

Приложения.

1. Копии учредительных документов организации, свидетельство о регистрации, сброшюрованные, заверенные подписью руководителя и скрепленные печатью организации.

2. Свидетельство о постановке на налоговый учет, свидетельство о присвоении ОГРН

3. Копия полиса страхования профессиональной ответственности

4. Справка о вступающем в АРСП (образец прилагается)

5. Разрешение Члена АРСП на использование своего фирменного наименования (для корпоративных членов)

6. Образцы договоров с клиентами.